

رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد:

رشد بیش از ۱۰ درصدی اشتغال زندانیان در هرمزگان

۲



معاون سیاسی استانداری هرمزگان:

انقلاب اسلامی بستری برای رشد و بالندگی بانوان جامعه شد

۲



شهرداری بندرعباس ۴۲۰ میلیارد تومان طرح آماده افتتاح دارد

۲



ویترین

فرمانده مرزبانی هرمزگان اعلام کرد:

کشف ۳۵۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در آبهای هرمزگان

۲

۱۰۰ میلیارد تومان طرح در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس بهره‌برداری شد

۲

عملیات اجرایی پل خلیج فارس از سر گرفته می‌شود

۱

بررسی ۱۰ اثر منقول هرمزگان برای ثبت در فهرست آثار ملی

۲

۵۶۰ میلیارد تومان طرح در بندر خمیر کلنگ‌زنی و افتتاح شد

۲

اینجا ۹۰ روزه مدرسه می‌سازند

۱

فراخوان مزایده عمومی شماره ج / ۱۱ / ۱۴۰۱

نوبت اول



شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان



شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان در نظر دارد مزایده مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

موضوع مزایده: فروش انواع لوازم و تجهیزات موجود در کارخانه لوله چهچکور بندرعباس

مبلغ کارشناسی: ۳۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مبلغ خرید اسناد: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۰۳ نزد بانک صادرات شعبه گلشهر بندرعباس (کد ۳۲۸۶) بنام شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان جهت خرید اسناد مزایده

- مهلت خرید اسناد مزایده: از ساعت ۱۴ تاریخ ۱۹ / ۱۱ / ۱۴۰۱ تا ساعت ۱۴ تاریخ ۲۷ / ۱۱ / ۱۴۰۱

- مهلت تحویل اسناد مزایده: ساعت ۱۴ تاریخ ۱۳ / ۱۲ / ۱۴۰۱

- تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۱۰ تاریخ ۱۴ / ۱۲ / ۱۴۰۱

پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مزایده مدارک لازم شامل پاکت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، مدارک و مستندات (پیوست) تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه بارگذاری نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج شده است.

محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت به آدرس: بندرعباس-بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان (امور بازرگانی) تلفن تماس: ۰۷۶ ۳۳۳۳۵۰۵۸۲-۸۶-۸۷ : ۰۷۶ ۳۳۳۳۲۴۳۳-۳۳۳۳۸۰۱۴ و سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب به نشانی WWW.Abfa Hormozgan.Com : مراجعه نمایند.

شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۵۴۶۱ اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران ۱۴۵۶

هزینه درج آگهی و کارشناسی بعهدہ برنده مزایده می باشد

رابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

همزمان با ششمین روز از دهه فجر؛ ۵۶۰ میلیارد تومان طرح در بندر خمیر کلنگ زنی و افتتاح شد

بندرعباس - ایرنا - همزمان با ششمین روز از ایام الله دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، ۵۶۰ میلیارد تومان طرح با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان در بندر خمیر کلنگ زنی و افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، عادل شهرزاد معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری

هرمزگان عصر دوشنبه در آیین بهره برداری از این طرح‌ها گفت: جایگاه سوخت پایانه بار بندر خمیر، یکی از شاخص‌ترین طرح‌های افتتاحی بود که با ۱۲ نازل بنزین و ۱۰ نازل نفت گاز در مجموع ظرفیت ۲۵۰ هزار لیتر بنزین و نفت گاز را دارد.

شهرزاد افزود: جایگاه سوخت پایانه بار خمیر در مسیر سرعت

بخشی به امور حمل و نقل با هزینه ۸۰ میلیارد ریال و با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی احداث شده و برای ۱۵ نفر شغل ایجاد کرده است. وی یادآور شد: همچنین چهار طرح توسعه شبکه برق رسانی نیز در بندر خمیر بهره‌برداری شده که شامل هفت هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی، ۱۱ هزار و ۱۴۸

متر شبکه فشار متوسط هوایی، ۲۸ دستگاه پست هوایی و ۵۹۰ چراغ روشنایی معابر و در مجموع با اعتبار ۱۰۸ میلیارد ریال به مردم این شهرستان تقدیم شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان اظهار کرد: در این روز چند طرح در حوزه بهداشت و درمان شهرستان بندر خمیر بهره



خبر

۲

یادداشت

دستاورد ۴۴ سال استواری

فروغ مسلم زاده

امروز ایران در حوزه‌های صنایع دفاعی، علمی، پزشکی در دنیا حرف برای گفتن دارد و ۴۴ سال با افتخار ایستاده‌ایم.

فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، فرصت خوبی برای مرور دستاوردهای این واقعه مهم تاریخی در حوزه‌های مختلف است. هر چه از بهمن ۵۷ فاصله می‌گیریم، اهمیت بررسی موضوع دستاوردهای انقلاب اسلامی و اهمیت بیان پیشرفت‌ها در تمام حوزه بیشتر می‌شود. از به‌دست آوردن استقلال سیاسی و آزادی، افزایش آگاهی‌های مردم و مشارکت سیاسی آن‌ها و پایداری در هشت سال دفاع مقدس که بگذرد، در عرصه‌های مختلف نیز قله‌هایی را فتح کرده‌ایم که بیش از همه بیانگر تفکری انقلابی است چراکه جوانان ایران اسلامی توانسته‌اند با وجود ۴۴ دهه تحریم ظالمانه، تهدید را به فرصت تبدیل کنند تا ایران در بسیاری از عرصه‌های علم و فناوری در رتبه‌های نخست جهانی بایستد.

انقلاب اسلامی ملت ایران یک اتفاق شگرف و یک معجزه کم‌نظیر در تاریخ جهان است، این انقلاب موجبات ظهور و بروز نخبگان بسیاری را فراهم کرد.

دهه فجر انقلاب اسلامی فرصت مناسبی برای بیان عملکرد یکساله دولت سیزدهم و دستاوردهای ۴۴ ساله نظام اسلامی به صورت مقایسه با قبل از انقلاب است تا مردم با این خدمات بیش از گذشته آشنا شوند. امریکا و اروپایی‌ها هر فتنه‌ای که مدنظر کسی باشد در طول بیش از چهار دهه بر علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران انجام دادند اما نتوانستند به اهداف شوم خود برسند.

امروز بیش از ۹۵ درصد مردم ما از منابع گازی برخوردارند و جمهوری اسلامی مسئولیت‌های اجتماعی خود را به نحو احسن انجام داده است.

با وجود مشکلات فراوان در کشورهای دیگر اما متأسفانه برخی غربی‌ها را بزک می‌کنند و مشکلات آنان را پنهان و پیشرفت‌های آنان را چندین برابر جلوه می‌دهند و در مقابل سختی و مشکلات ایران را بزرگ‌نمایی می‌کنند و موفقیت‌های ما را انعکاس نمی‌دهد یا کوچک انعکاس می‌دهند.

عظمت پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) به حدی بود که خود ایشان از پیروزی انقلاب اسلامی به عنوان انفجار نور یاد کردند. انقلابی که با همه آنچه تا روز پیروزی انقلاب اسلامی از آن با واژه انقلاب یاد می‌شد، تفاوت‌های اساسی داشت.

یکی از کارهای مهم انقلاب اسلامی دادن فرصت به جوانان نخبه‌ای بود که در دوران حکومت ستمشاهی فرصتی برای ظهور و بروز نداشتند ولی با این اتفاق توانستند وارد عرصه شده و توانایی‌های خود را به نمایش بگذارند. چهره‌هایی که هر کدام از آن‌ها یک نقطه عطف در تاریخ ایران اسلامی ایجاد کردند.

جان کلام
در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ سال انقلاب اسلامی ساختار قدرت در دنیا را به هم ریخت، نظام سلطه را فروپاشید و نشان داد که می‌توان سلطه‌گر نبود و زیر بار سلطه هم نرفت. اکنون ایران، قدرتمندتر از گذشته میان ۱۵ کشور نخست دنیا قرار گرفته و این موضوع ثابت می‌کند که در این سال‌ها انقلاب اسلامی کارآمد بوده است. دهه فجر امسال انقلاب، ۴۴ ساله می‌شود؛ انقلابی که همه این دستاوردها را در سایه خودباوری، اعتماد به نفس و جرات انقلابی به یک ملت هدیه کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد؛

رشد بیش از ۱۰ درصدی اشتغال زندانیان در هرمزگان

آباد، مجموعه کشاورزی ۳۶ هکتاری راونگک میناب و کارگاه مکانیزه خیاطی بند نسوان زندان بندرعباس، تاکنون برای تعداد قابل توجهی از زندانیان مرد و زن اشتغالزایی شده است.

قهرمانی یادآور شد: این حجم از اشتغال خارج از زندان موجب کاهش تراکم جمعیت کیفری داخل زندان می‌شود و فرصت مناسب‌تری جهت اجرای برنامه‌های اصلاحی و تربیتی را فراهم می‌آورد.

نظر سازمان فنی و حرفه‌ای و ارائه گواهینامه معتبر، اقدام شده و مرکز خدمات اجتماعی و مراقبت پس از خروج زندانیان نیز حمایت‌های لازم را جهت اشتغال زندانیان انجام می‌دهد.

وی تصریح کرد: با راه اندازی مرکز حرفه آموزی زندانیان ظرفیت بسیار خوبی جهت اشتغال خارج از زندان برای مددجویان استان هرمزگان ایجاد شده و علاوه بر آن در نتیجه اجرای طرح‌های به کارگیری زندانیان در گلخانه‌های شهرستان حاجی

عدد ۱۸۱۲ نفر افزایش یافته که بر این اساس شاهد رشد ۵۴/۱۰ درصدی در مقایسه سال گذشته هستیم.

قهرمانی در ادامه بر لزوم حمایت از خانواده‌های زندانیان با ایجاد اشتغال نیز تأکید کرد و گفت: در راستای افزایش اشتغال زندانیان با هدف تأمین معیشت خانواده آنها، علاوه بر ایجاد امکان اشتغال مولد در داخل زندان‌ها؛ از طریق اعزام به کار زندانیان به خارج از زندان و همچنین برگزاری دوره‌های آموزشی حرفه آموزی زیر

فرمانده مرزبانی هرمزگان اعلام کرد؛

کشف ۳۵۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های هرمزگان

فروندشاور توقیف و ۳۵۵ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۸۵ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال از ۹ مشک ماری شکل به جا مانده از قاچاقچیان کشف شد.

سردار اسماعیلی خاطرنشان کرد: تلاش مرزبانان برای دستگیری متهمان متوراری ادامه دارد.

اطلاعاتی، مراقبت‌های ویژه و با تلاش‌های شبانه‌روزی و فعالیت بی وقفه مرزبانان هرمزگانی تعدادی از قاچاقچیان سوخت که اقدام به قاچاق می‌کردند را شناسایی و تحت نظر اطلاعاتی قرار دادند.

فرمانده مرزبانی هرمزگان بیان کرد: با اقدام به موقع مرزبانان و طی دو عملیات منسجم در میناب و بندرعباس، یک

پدیده قاچاق بر اقتصاد کشور، برخورد قاطع با باندها و شبکه‌های سازمان یافته قاچاق کالا و ارز به صورت ویژه در دستور کار مرزبانان پایگاه‌های دریایی میناب و بندرعباس قرار گرفت.

وی در ادامه از کشف محموله سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس خبر داد و افزود: در این راستا با انجام اقدامات

بندرعباس - فرمانده مرزبانی هرمزگان از شناسایی قاچاقچیان سوخت و کشف محموله سوختی قاچاق طی عملیاتی در مرزهای آبی خلیج فارس خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار بهادر اسماعیلی گفت: در راستای مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان سوخت و باتوجه به پیامدهای مخرب و تأثیرگذار

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان:

انقلاب اسلامی بستری برای رشد و بالندگی بانوان جامعه شد

اسلامی ایران بانوان فرصت رشد، بالندگی، فعالیت در بخش‌های مختلف و طی تحصیلات آکادمیک را پیدا کرده اند.

وی تصریح کرد: بانوان جامعه در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و هنری نقش بی‌بدیلی دارند. کامرانی با اشاره به اهمیت نقش مادری بانوان، اظهار داشت: نقش مادری نقش برجسته بانوان در جامعه است و فرزندی که در دامن مادران با الگو گیری از حضرت فاطمه (س) تربیت می‌شوند آینده سازان کشور هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: سرپرست جدید دفتر امور بانوان و خانواده زحمات خانم نرگس منتظری با اهدا لوح سپاس تقدیر بعمل آمد.

است و همه مدیران ضروری است فرصت کوتاه خدمت‌گذاری به مردم را قدر بدانند. وی با تقدیر از تلاش‌های سرپرست سابق دفتر امور بانوان و خانواده استانداری، افزود: تغییرات در عرصه مدیریتی جهت چرخش نخبگان امری طبیعی است و در این بین دفتر امور بانوان و خانواده استانداری مأموریت‌های گسترده‌ای در بخش‌های مختلف جهت ارائه خدمات مناسب به بانوان فرهیخته استان دارد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: استان هرمزگان دارای بانوان فرهیخته بسیاری است و نقش بانوان در جامعه کمتر از آقایان نیست و به برکت نظام مقدس جمهوری

بندرعباس - معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان گفت: انقلاب اسلامی بستری برای رشد و بالندگی بانوان جامعه شد.

به گزارش خبرنگار مهر، احسان کامرانی یکشنبه شب در آئین تکریم و معارفه مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری با حضور مدیر کل حراست استانداری، با تبریک میلاد خجسته و تابناک موعود کعبه حضرت علی (ع) و فرا رسیدن سالگرد جشن‌های پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با اشاره به اهمیت مسئولیت در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، عنوان کرد: مسئولیت در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنمی برای گره‌گشایی از مشکلات مردم در بخش‌های مختلف

۲۰ قطعه از زمین‌های

ملی و دولتی جزیره قشم

رفع تصرف شد

قشم - ایرنا - رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از رفع تصرف ۲۰ قطعه از اراضی ملی و دولتی به مساحت ۱۹ هزار و دویست و هشتاد و چهار متر مربع در مناطق مختلف جزیره قشم خبر داد.

به گزارش عصر دوشنبه ایرنا به نقل از دادگستری استان هرمزگان، مجتبی قهرمانی افزود: این ساخت و سازهای غیرقانونی شامل دیوارچینی، پی‌سنگی و سد و بند خاکی بود که در شهرهای درگهان، سوزا و لاف و روستاهای ملکی، طبل، رمچا و سهیلی قرار داشت.

وی ارزش تقریبی اراضی اعاده شده را ۹۸ میلیارد و هشتصد و سی و چهار میلیون ریال ذکر کرد و افزود: این رفع تصرفات پس از سپری شدن مراحل قانونی و انجام استعلامات مورد نیاز از مراجع ذی‌ربط به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم و توسط یگان حفاظت از اراضی ملی و دولتی سازمان منطقه آزاد با همکاری دریابانی و نیروی انتظامی طی ۲ ماه اخیر به مرحله اجرا درآمده است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ادامه داد: پرونده‌هایی که در ارتباط با تصرفات غیرقانونی اراضی ملی و دولتی در مراجع قضایی استان هرمزگان تشکیل و مطرح می‌شود با جدیت و سرعت رسیدگی می‌شوند و این موضوع به صورت ویژه در دستور کار دادگستری استان قرار دارد.

قهرمانی خاطر نشان کرد: مشارکت و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها و اطلاع‌رسانی مردمی امکان برخورد سریع و به موقع با متصرفان غیرقانونی و جلوگیری از تعدی به اراضی ملی و عرصه‌های طبیعی را فراهم می‌کند و به همین منظور دستگاه قضایی استان هرمزگان به صورت شبانه‌روزی آماده دریافت گزارش‌ها در این خصوص است.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

کد خبر ۵۷۰۱۵۰۱



بررسی ۱۰ اثر منقول هرزگان برای ثبت در فهرست آثار ملی

او ادامه داد: با ثبت آثار فرهنگی و تاریخی و معرفی هر چه بهتر آن، گام‌های ارزنده‌ای در راستای حفظ و احیای این موارث ارزشمند برداشته می‌شود.

تصویب شورا در فهرست آثار ملی به ثبت خواهند رسید. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: برای هر یک از این آثار مستندسازی، کارشناسی و تحقیقات میدانی انجام شده است.

صنایع دستی هرزگان، محمد محسنی رو یکشنبه ۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۱ با اعلام این خبر گفت: پرونده این آثار پس از تأیید در استان برای بررسی به دفتر شورای ثبت معاونت میراث فرهنگی کشور ارسال می‌شود و پس از

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرزگان از بررسی ۱۰ پرونده اثر منقول استان برای ثبت در فهرست آثار ملی کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و

دو چرخه سوار جهانگرد: هیچ کجای دنیا، ایران نمی‌شود

این ورزش بها دهند تا هم به محیط زیست و هم به سلامتی انسان ها کمک کنند.

هر ایرانی یک درخت بکارند

این فعال محیط زیست کشورمان با بیان اینکه سفرم به شهرها و استان‌های مختلف را با هدف ارتقای امنیت زیستی با کاشت یک میلیارد درخت آغاز کرده‌ام، گفت: به هر جای ایران که سفر می‌کنم مردم را به کاشت درخت و حفاظت از محیط زیست ترغیب می‌کنم و اگر در آیین‌های مختلف همچون تولد، مراسم و جشن‌ها به جای گل و شیرینی، به کاشت درخت پردازیم، به محیط زیست، نجات زمین و سلامت انسان‌ها و همچنین به کشاورزان کمک کرده‌ایم.

عزیززاده یادآور شد: همچنین به مردم پیشنهاد می‌کنم به جای سبزه سفره عید نوروز، نهال بکارند و بعد از آیین سیزده‌به‌در آن درختان را در طبیعت بکارند که با ترویج این حرکت هر ایرانی یک درخت، ۸۵ میلیون درخت در سطح کشور غرس می‌شود.

وی در ادامه خبرنگاران را حامی محیط زیست، کودکان بی سرپرست و صلح و دوستی دانست و گفت: تاکنون از استان‌های گیلان، قزوین، البرز، تهران، قم، اصفهان، مازندران، زنجان، همدان، کرمانشاه، لرستان و فارس گذر کرده‌ام و مقصد بعدیم بعد از هرزگان و اجرای مراسم‌های ویژه درختکاری با حضور کودکان بی سرپرست با همکاری شهرداری و هلال احمر در شهرهای بندرعباس، قشم، کیش و بندرلنگه به بوشهر و خوزستان است.

عزیززاده ابراز کرد: بعد از آن سفرم را در شهرم هستم و خوشنشان برای انسانیت می‌جوئم، خاتمه می‌دهم.

کرامت عزیز زاده در پایان این مصاحبه به رسم یادبود یک درخت در محوطه خبرگزاری ایرنا دفتر بندرعباس کاشت.

دو چرخه سواری می‌کنم مهربان‌تر و خونگرم‌تر از مردم ایران ندیدم. اگر شما در ایران برایتان مشکلی به وجود بیاید ایرانیان با تمامی وجود به شما کمک می‌کنند اما در کشورهای دیگر اینگونه نیست و اگر در شرایط مشابه قرار بگیرید پاسخ منفی دریافت می‌کنید یا در بهترین حالت به شما می‌گویند با پلیس تماس بگیرید...

این سفیر صلح و دوستی و حامی محیط زیست که تاکنون به ۷۰ کشور جهان سفر داشته است و با بسیاری از چهره‌های تاثیرگذار ملاقات کرده است، گفت: مردم احترام و ارزش خاصی برای مسائل محیط زیست قائل‌اند، چرا که هرچقدر محیط زیست سالم‌تر باشد، جامعه نیز سالم‌تر می‌ماند.

وی که از سال ۱۳۸۱ تاکنون ۴۰ هزار اصله نهال در شهرهای مختلف دنیا غرس کرده است، اظهار کرد: بارها به جهانیان گفته‌ام که ایرانیان مردمی صلح طلب، مهمان نواز و مهربان بوده و حامی محیط زیست هستند.

۵۰ سال عمرم را بدون دارو گذارنده‌ام وی گفت: در این مدت به دلیل رکاب زدن و ورزش کردن تاکنون از قرص و دارویی مصرف نکرده‌ام و ورزش را بهترین دارو برای مبارزه با انواع بیماری‌ها می‌دانم.

عزیززاده یادآور شد: دو چرخه آلودگی صوتی و هوایی ایجاد نمی‌کند و با این وسیله به شهرهای ایران و جهان سفر می‌کنم و با نصب بنر و کاشت درخت، مردم را به ورزش، حفاظت از محیط زیست، صرفه جویی در آب و توسعه فضای سبز تشویق می‌کنم.

عضو فعال فدارسیون دو چرخه سواری ایران و عضو فعال جمعیت هلال احمر و صلیب سرخ جهانی ایرانیان با اشاره به اینکه دو چرخه سواری به انسان انرژی و نشاط می‌دهد، مردم را به استفاده از این وسیله نقلیه تشویق کرد و از مسوولان شهرها و استان‌های کشور خواست به



هرزگان و با حضور در دفتر خبرگزاری ایرنا مرکز بندرعباس بیان کرد: در این سفر کاشت نهال و درختچه‌های مثمر و غیر مثمر را با کمک و همت مردم ایران، دانش‌آموزان، معلمان، دانشگاهیان، اهالی رسانه و حامیان محیط زیست در برنامه دارم.

وی «دو چرخه سواران جهانگرد ایرانی (سفیران صلح و سلامت) حامیان انسان دوستی کاشت ۱۴۰۱ نهال به نفع کودکان بی سرپرست و بدسرپرست» و «باید با کودکان مهربان باشیم» را از دیگر شعارهای سفرش به شهرهای ایران عنوان کرد و افزود: همه ایران سرای من است و فرزندان این سرزمین باید همیشه شاد باشند. این حامی و دوستدار محیط زیست استان گیلان با اشاره به اینکه باید برای سلامت نسل حاضر و آینده به فکر فرهنگ سازی و اشاعه فرهنگ کاشت درخت و احترام به محیط زیست و نجات زمین بود، یادآور شد: ما کاشت میلیاردها درخت را به طبیعت بدهکاریم؛ چرا که بشریت خسارت زیادی به منابع طبیعی زده و برای جبران آن باید چاره‌ای اندیشید.

تاکنون به ۷۰ کشور جهان سفر داشته‌ام عزیز زاده بیان کرد: طی سال‌های زیادی که

دو چرخه سوار جهانگرد: هیچ کجای دنیا، ایران نمی‌شود بندرعباس - ایرنا - دو چرخه سوار جهانگرد، درختکار و حامی محیط زیست کشورمان که علاوه بر همه شهرهای ایران به ۷۰ کشور جهان سفر داشته است، گفت: بیش از ۲۰ سال تجربه جهانگردی دارم و مردم ایران را نمونه بارز انسانیت و نوع دوستی می‌دانم.

به گزارش خبرنگار ایرنا، دو چرخه سوار گیلانی که برای کاشت نهال رکاب می‌زند، کاشت نهال محیط زیست در مقر سازمان ملل، کاشت ۱۴۰۰ نهال به افتخار مدافعان سلامت، دو چرخه سوار جهانگرد ایرانی سه قاره جهان را رکاب زد، پا به رکاب از آستارا تا اروپا، از کبابی امید تا ژنو و برای حفظ محیط زیست در ۷۰ کشور جهان رکاب زد، نمونه‌ای از تیرهای رسانه‌ها در مورد کرامت ۵۱ ساله است، مردی که در آستارا مغازه کبابی دارد.

کرامت عزیز زاده که از ۲۹ دی ماه امسال همزمان با روز هوای پاک که از طرف سازمان حفاظت محیط زیست به نام «تحقق هوای پاک، حقوق عامه، اراده ملی» نامگذاری شده، سفرش را از آستارا آغاز کرده و در بدو ورود به استان

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات شرکت تعاونی هرزگان ساختار بندر به شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۸۲۰۸ و به شماره ثبت ۱۴۱۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۵ که طی نامه شماره ۱۸۴۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ به تأیید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرعباس رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ الی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. اعضا هیئت مدیره برای مدت سه سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای مهدی کوه گرد مبارکه به شماره ملی ۴۴۳۲۷۳۵۶۵۱ آقای خلیل عامری به شماره ملی ۵۳۷۹۹۲۸۶۲۵ آقای حسن کوه گرد مبارکه به شماره ملی ۴۴۳۲۳۷۱۴۶۳ آقای حسین کوه گرد مبارکه به شماره ملی ۴۴۵۹۸۱۲۷۷۰ (عضوعلی البدل) آقای علی نیازمند به شماره ملی ۳۳۹۰۴۶۱۱۶۷ (عضوعلی البدل) آقای محسن خاک زار دره به شماره ملی ۴۴۳۲۲۹۵۴۳۴، آقای اصغر زمانی به شماره ملی ۶۰۵۹۸۰۲۵۱۶، آقای غلامرضا بین آبادی به شماره ملی ۵۵۲۹۸۴۱۴۰۶، عنوان بازرسان اصلی، آقای ابراهیم جلالی پوربه شماره ملی ۳۳۹۱۵۷۸۱۵۷ به عنوان بازرسان علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرزگان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس (۱۴۴۹۹۸۵)

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات شرکت تعاونی هرزگان ساختار بندر به شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۸۲۰۸ و به شماره ثبت ۱۴۱۸۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۷ که طی نامه شماره ۱۸۴۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ به تأیید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرعباس رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

آقای مهدی کوه گرد مبارکه به شماره ملی ۴۴۳۲۷۳۵۶۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای خلیل عامری به شماره ملی ۵۳۷۹۹۲۸۶۲۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای حسن کوه گرد مبارکه به شماره ملی ۴۴۳۲۳۷۱۴۶۳ به سمت منشی هیئت مدیره آقای حسین کوه گرد مبارکه به شماره ملی ۴۴۵۹۸۱۲۷۷۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره (عضوعلی البدل) آقای علی نیازمند به شماره ملی ۳۳۹۰۴۶۱۱۶۷ به سمت عضو هیئت مدیره (عضوعلی البدل) کلیه قراردادهای و اسناد تعهد آور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضا نائب رئیس هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی و اداری و نامه‌ها با امضا مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرزگان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس (۱۴۴۹۹۸۴)

عملیات اجرایی پل خلیج فارس از سر گرفته می شود



ایسنا/هرمزگان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: عملیات اجرایی پل خلیج فارس به عنوان آرزوی دیرینه جزیره نشینان، همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و میلاد امام علی (ع) از سر گرفته می شود.

افشار فتح الهی صبح امروز (۱۶ بهمن ماه) با اعلام این خبر گفت: عملیات ساخت پل خلیج فارس و اتصال بزرگترین جزیره ایران و خاورمیانه به سرزمین اصلی پس از وقفه ای ۷ ساله در دولت سیزدهم آغاز خواهد شد.

در منطقه توسعه زیرساخت های جاده ای را نیز شروع کرده ایم و با احداث پل رینگ حمل و نقلی جزیره کامل خواهد شد. وی اظهار کرد: پل خلیج فارس هم اکنون ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و مبلغ کل اجرای پروژه ۴۶۰ میلیون یورو برآورد شده است. به گفته فتح الهی این پروژه شامل چهار خط عبور خودرو، یک خط عبور قطار، خطوط اضطراری و پیاده راه است و چشم انداز تکمیل آن حدود سه و نیم سال در نظر گرفته شده است.

سر زینب به سلامت، سر نوکر به فلک



بندرعباس - ایرنا - بانوی صبر همچنان مدافع دارد؛ همان هایی که عشق به «کلنا عباسک یا زینب» داشتند و برای اینکه باید دمشق آینه کربلا شود، مهر سپردن به سینه دارند و هنوز می گویند سر زینب به سلامت، سر نوکر به فلک... حضرت زینب (س)، قهرمان و حماسه ساز کربلا، سومین فرزند مکتب علوی، یادگار امام علی علیه السلام و حضرت فاطمه سلام الله علیها پنجم جمادی الاولی سال پنجم هجری مطابق با ۶۲۷ میلادی یا در سال ششم هجرت در شهر مدینه به دنیا آمد و زینب بخش خانه اهل بیت عصمت و طهارت و تاریخ اسلام شد. می گویند آنچه که سیدالشهدا آغاز گر آن بود با بیان نورانی حضرت زینب کبری (س) تکمیل شد و انقلاب اسلامی هم که ادامه دهنده راه انقلاب عاشورا و انقلاب رسول خدا صلوات الله علیه است نیاز به

زنانی همانند زینب کبری دارد و مردانی که باید از این بانوی ۲ عالم درس بگیرند، از این رو وجود نازنین حضرت زینب کبری سلام الله علیها الگوی بسیار مناسب، شایسته و نمونه ای برای جهادگران عرصه تبیین، استقامت و مقاومت است. عقیده بنی هاشم، تربیت یافته مکتب علوی که خود بزرگترین مدافع حرم اهل بیت و پرچمدار ابلاغ پیام سرخ نهضت جاودان عاشورا است؛ با شهامت ترین مدافعانی دارد که با نبض عشق به قلب حادثه رفتند و پای مکتب زهرای مرضیه خطر کردند تا جهان بداند که این حریم ولایت، بسیار سرسپرده ها دارد. حضرت زینب آن سر آبیها که دنیا همچو ایشان سراغ ندارد، قهرمان انقلاب کربلا و اسطوره صبر و رضاست؛ چون نور مادرش زهرای اطهر در او ظهور کرده بود. ایشان که مادران شهدای مدافع حرم چه فاطمیون و چه زینیون وقتی نام بانوی صبر می آمد با صلابتی زینبوار فرزندانشان را راهی سپاه مدافعان حرم می کردند؛ مانند مادری که در مقام زینب سلام الله چنین خواند: «سر که زد چوبه محمل، دل ما خورد ترک، غربتیش ریخت به زخم دل عشاق نمک، و چنان سوخت که بر سر در آن، این شده حک سر زینب به سلامت، سر نوکر به فلک». آیین صبر همچنان مدافع حرم دارد؛ همان هایی که عشق به «کلنا عباسک یا زینب» داشتند و برای اینکه دمشق آینه کربلا شود، همه این لشکر از مدافعان بانوی حرم، مهر سپردن برایش چون شهید «قاسم سلیمانی» به سینه داشتند. آیین صبر همچنان مدافع حرم دارد؛ از سخن شناسان و شاعران عرب گرفته تا معاصران پارسی کهن، زیرا این سخن شناسان، فصاحت و بلاغت حضرت زینب را متأثر از بیان پدر بزرگوارشان دیدند. مانند آن چه دعبل خزاعی درباره اش سروده است: «چگونه آرام و

قرار بگیرم، آنگاه که زینب در میان اسیران بود و از سوز تشنگی فریاد می کشید و می گفت: ای جد بزرگوارم! ای احمد! اما در شان و فضیلت این بانوی آگاه، شجاع و پرهیزگار همین بس که ایشان نوه پیامبر اکرم، فرزند فاطمه زهرا و علی مرتضی، خواهر فداکار امام حسن و امام حسین، عمه گرامی و پرستار امام سجاد و مادر ۲ شهید هستند. زینب سلام الله علیها بانوی قهرمان کربلا بود که بعد از پشت سر گذاشتن حوادث تلخ از دست دادن مادر و برادر بزرگ، یاور و همراه برادرانش امام حسین و حضرت عباس در کربلا و پناه اسیران شام شد. عقیده القریش (بزرگتر بانوی قریش)، سیده العقائل (بزرگ بانوی بانوان)، سر آبیها (راز هستی پدر خود)، عالمه غیر معلمه (دانای بسی آموزگار)، نانه الزهراء (جانشین حضرت زهرا)، نانه الحسین (جانشین حضرت حسین علیه السلام)، ولیده الفصاحه (فرزند فصاحت)، شفیه الحسن (همتای حضرت حسن علیه السلام)، عقیده خدر الرساله (بانوی حرم رسالت)، الصدیقه الصغری (زهرا کوچک)، عقیده الطالین (بانوی بزرگ خاندان ابوطالب)، عابده آل علی (عابده خاندان علی علیه السلام)، ربیبه الفضل (دختر فضل و کمال)، عقیده النساء (خردمندترین زن در میان زنان)، ناموس رواق العظمه (شرف آسمان عظمت و بزرگی)، شریکه الشهید (سهیم و شریک در شهادت شهدا)، قرینه النوائب (همدم و همراه با مصیبت ها)، «ام المصابیب» و بطله کربلا (قهرمان کربلا) بخشی از القاب حضرت زینب سلام الله علیها است. حضرت زینب کبری پنجم جمادی الاولی سال پنجم یا ششم هجری قمری در مدینه منوره متولد شد و ۱۵ رجب سال ۶۲ هجری در شام (دمشق) چشم از جهان فرو بست.

گزارش //

اینجا ۹۰ روزه مدرسه می سازند

بندرعباس - ایرنا - شاید کمتر کسانی به خاطر می آورند که هرمزگان قبل از پیروزی انقلاب اسلامی تنها ۶۱۴ مدرسه با ۸۰ هزار دانش آموز داشت اما امروز بیش از سه هزار مدرسه در این استان وجود دارد، اینجا در مدت زمان ۹۰ روزه مدرسه می سازند. به گزارش ایرنا، در آستانه چهل و چهارمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، استان هرمزگان سه هزار و ۸۷۰ مدرسه دارد که بیش از ۴۲۰ هزار و ۲۳۸ دانش آموز در مقاطع مختلف تحصیلی در این فضاها مشغول به تحصیل هستند. فعالیت های نوسازی مدارس هرمزگان در سال های بعد از انقلاب اسلامی حرکت شتابانی در حوزه ساخت و تکمیل مدارس به خود گرفته است و باعث شده تا فضاها آموزشی تخریبی و غیراستاندارد آن هم با تراکم زیاد جمعیت دانش آموز برچیده شود و فرزندان این خطه به فضاها آموزشی استاندارد دسترسی پیدا کنند. رشد شتابان مدرسه سازی در دولت مردمی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون نیز ۲۶۷ فضای آموزشی در قالب یک هزار و ۲۲۲ کلاس درس تحویل آموزش و پرورش هرمزگان شده است؛ همچنین در حال حاضر ۱۶۰ مدرسه در قالب ۹۸۰ کلاس درس کلنگ زنی و در حال ساخت است که ۶۰ درصد آن ها در مناطق روستایی قرار دارد. دولت مردمی در این یک سال و اندی از خدمت خود ثابت کرده است که می توان کمتر از ۱۰۰ روزه برای فرزندان این مرز و بوم مدرسه ساخت که نمونه بارز آن مدرسه روستای زلزله زده سایه خوش بندرلنگه بوده که در مدت زمان ۹۰ روزه ساخته شد. همچنین احداث مدرسه ۱۰ کلاس گورزنگ میناب در مدت ۶ ماه، تکمیل ۵۵ مدرسه نیمه کاره خیرساز و جمع آوری تمامی مدارس کانکسی مستعلق تا پایان

براز کرد؛ باتوجه به ظرفیت های عظیمی که در استان وجود دارد مطالبه مردمی این است که مشارکت در حوزه مدرسه سازی در استان بیش از این باشد. رشد سرانه فضای آموزشی در هرمزگان مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان همچنین درخصوص رشد سرانه فضاهای آموزشی در استان بیان کرد: کلاس های درس جدیدی که در مناطق مختلف استان ساخته شده، باعث شده است که به ازای هر دانش آموز ۲۰ سانتی مترمربع سرانه فضای آموزشی هرمزگان رشد کند و از میانگین کشوری عبور کنیم. هاشمی یادآور شد: با نگاهی گذرا به مدرسه سازی در چهار دهه اخیر متوجه می شویم از سرانه یک مترمربع به ازای هر دانش آموز امروز به سرانه پنج و نیم مترمربع به ازای هر دانش آموز رسیده ایم. «استاندارد فضای آموزشی در کشور ۸،۴ مترمربع تعیین شده است که در حال حاضر به صورت میانگین ۵،۲۲ مترمربع است؛ اگرچه سرانه فضای آموزشی با همکاری خیران مدرسه ساز افزایش یافته است، اما هنوز با وضعیت مطلوب فاصله دارد.» وی با بیان اینکه هر چند که هنوز کمبودهایی در برخی از شهرها احساس می شود، افزود: عبور ما از سرانه متوسط کشوری حکایت از حرکت عظیم و جهادی در امر مدرسه سازی بوده است که به طور اطمینان نقش پررنگ خیران مدرسه ساز در این زمینه بسیار تاثیر گذار بوده است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان همچنین یادآور شد: در حوزه مدارس غیراستاندارد نیز از میانگین کشوری شرایط بهتری را پیدا کرده ایم به طوری که هم اینک کمتر از ۱۰ درصد مدارس استان را مدارس غیراستاندارد تشکیل می دهند و نسبت به نرم کشوری شرایط بسیار بهتری داشته است. مدارس غیراستاندارد هرمزگان کمتر از ۱۰ درصد

سالجاری از محل مصوبات سفر رییس جمهور به هرمزگان صورت گرفته است که نشان از همت بلند دولت مردمی به ترویج علم انسان سازی است. رییس جمهور در سفر استانی به استان هرمزگان همچنین دستور احداث پنج مدرسه شبانه روزی در بشاگرد را نیز صادر کرد که تاکنون چهار مدرسه آن شامل ۲ خوابگاه در خمینی شهر، شبانه روزی کلاهو و شبانه روزی گوهرا به بهره برداری رسیده است. استانداردهای سازی سیستم سرمایشی ۲ هزار و ۵۰۰ کلاس درس معادل ۱۵ درصد کل کلاس های درس استان از محل اعتبارات مصوبات سفر رییس جمهور صورت گرفته است. احداث یک هزار و ۲۲۲ کلاس درس در دولت سیزدهم مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: در ۲ سال اخیر شاهد افزایش قابل توجه اعتبارات مدرسه سازی در بخش دولتی و خیران بودیم که نتیجه همراهی و همگامی دولت و مشارکت خیران احداث بیش از یک هزار و ۲۲۲ کلاس درس ایمن و استاندارد جهت بهره مندی دانش آموزان این خطه بوده است. سید فخرالدین هاشمی افزود: در بخش دولتی اعتبارات حوزه مدرسه سازی رشد سه برابری را داشته است و در حوزه خیران مدرسه سازی نیز از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان خیران مدرسه ساز در این حوزه مشارکت کردند. وی با اعلام اینکه در یکسال اخیر مشارکت خیران مدرسه ساز بسیار چشمگیر بوده است، ابراز کرد: در یکسال اخیر ۳۵۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مشارکت خیران در امر مدرسه سازی در ساخت ۱۱۰ فضای آموزشی بوده است. هاشمی ادامه داد: امسال نیز پیش بینی مان این است که میزان مشارکت خیران مدرسه ساز در هرمزگان به بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان در سطح استان برسد. مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان

نخستین محموله پیازهای وارداتی در جاسک تخلیه شد



شهروندان صورت گرفت، عنوان کرد: تغییر فصل و بارندگی‌هایی که در جنوب کشور روی داد، وقفه‌ای کوتاه در حمل و نقل ایجاد کرد و موجب افزایش هزینه تولید شده که تا ورود عمده پیاز مناطق هرمزگان و جیرفت به بازار و تعادل قیمت، واردات انجام می‌شود.

نخستین محموله این پیازهای وارداتی پس از انجام تشریفات گمرکی از بندر جاسک بارگیری و جهت توزیع به مجتمع انبارهای امین آباد تهران منتقل می‌شود. وی با اشاره به اینکه واردات پیاز در چارچوب مداخله مثبت در بازارها و در راستای تنظیم بازار به منظور تامین مواد با قیمت مناسب برای

شب گذشته محموله پیازهای وارداتی به بندر جاسک رسید و عملیات تخلیه انجام شده است و در حال مراحل و تشریفات گمرکی است. وی ادامه داد: در حال حاضر محموله مورد بررسی قرار گرفته و تخلیه آن از کشتی برای ارسال به مقاصد مورد نظر انجام می‌شود. مهدیانفر بیان کرد:

ایسنا/هرمزگان مدیرعامل اتحادیه تعاون روستایی هرمزگان از ورود و تخلیه نخستین محموله پیازهای وارداتی اتحادیه مرکزی تعاون روستایی ایران در بندر جاسک خبر داد. سجاد مهدیانفر درباره آخرین وضعیت ورود و تخلیه نخستین محموله محصول پیاز وارداتی، اظهار کرد:

گزارش //

شهرداری بندرعباس ۴۲۰ میلیارد تومان طرح آماده افتتاح دارد

شهردار بندرعباس درباره ساماندهی دستفروشان نیز تصریح کرد: در این زمینه نیازمند همکاری نهادهای نظارتی، امنیتی و انتظامی و سایر نهادهای موثر هستیم و مردم نیز باید با خودداری از خرید، به ساماندهی دستفروشان کمک کنند.

وی اضافه کرد: ماموران جمع‌آوری سد معبر شهرداری بندرعباس بارها از سوی دستفروشان با چاقو و سنگ مورد حمله قرار گرفته اند که تاکنون این موارد را رسانه ای نکرده ایم.

به گفته نوبانی جمع‌آوری زباله هم دارای مشکلاتی است که یکی از آنها پابند نبودن شهروندان به تحویل زباله در زمان های مشخص است.

شهردار بندرعباس درباره بسته بودن در سرویس های بهداشتی عمومی و مشکلات ناشی از آن برای شهروندان ضمن تایید موضوع گفت: ۳۸۰ چشمه سرویس بهداشتی در پارک ها و اماکن عمومی شهر بندرعباس وجود دارد که ۵۰ درصد آنها در مواقع معمولی بسته هستند.

وی ادامه داد: به دلیل مشکلات تامین هزینه نگهداری دستشویی های عمومی، فقط در تعطیلات نوروزی و مواقعی که مسافران ورودی به بندرعباس زیاد می شود، شهرداری همه سرویس های بهداشتی را بازگشایی می کند.

ملوانان، افتتاح حوض خشک موزیکال، آبشار و آبنما، پارکینگ و پیست پیاده روی در آزاد شهر، افتتاح پل معلق به طول ۲۶۰ متر و ارتفاع هشت و نیم متر و زیب لاین در کوهستان پارک پنجعلی از دیگر طرح های دهه فجر امسال است.

قصد استعفا ندارم

شهردار بندرعباس برخی شایعات به نقل از وی در اقدام به استعفا به دلیل رد اصلاحیه بودجه سال ۱۴۰۰ توسط شورای شهر را نادرست دانست و گفت: قصد استعفا به این دلیل را ندارم و چنین تهدیدی را مطرح نکرده‌ام.

نوبانی بدون توضیح درباره جزئیات اصلاحیه بودجه ۱۴۰۰ شهرداری اظهار امیدواری کرد: اختلاف با شورای شهر در این باره حل و فصل شود.

وی در پاسخ به انتقادات خبرنگاران از شهرداری پیرامون جمع‌آوری زباله، فعالیت بی ضابطه دستفروشان و جمع‌آوری سگ های بدون صاحب اظهار کرد: در تمامی موارد یاد شده، عدم همکاری برخی مردم، از دلایل حل نشدن مشکلات است.

نوبانی درباره ناراضیتی از رها بودن سگ های بدون صاحب در بندرعباس توضیح داد: برای نگهداری سگ ها در خارج از شهر امکانات «VIP» (ویژه) فراهم کرده ایم اما این سگ ها در بین برخی شهروندان طرفداران خاصی دارند که مخالف جمع‌آوری آنها هستند.



نوبانی از زیر سازی آسفالت معابر و زیباسازی ورودی شهر و افتتاح تونل نوری به طول ۴۰ متر واقع در بلوار دانشگاه به عنوان دیگر طرح های سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی نام برد. وی ادامه داد: احداث پیست دوچرخه سواری در پارک جنگلی، بازسازی و نوسازی پارک بانوان، افتتاح نمایشگاه دائمی صنایع دستی در بوستان دولت نیز در برنامه های دهه فجر قرار دارد.

شهردار بندرعباس اضافه کرد: بازگشایی خیابان ۲۰متری ۱۳ هکتاری به سمت شهرک

بندرعباس - ایرنا - شهردار بندرعباس با اشاره به آماده سازی ۲۵ طرح برای دهه فجر گفت: همزمان با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ۴۲۰ میلیارد تومان طرح در بندرعباس افتتاح می شود.

مهدی نوبانی روز دوشنبه در یک نشست خبری افتتاح زمین فوتبال، بسکتبال و والیبال واقع در مسکن مهر، زیباسازی پل محمد رسول الله، پل قدس، ابو موسی و ولیعصر (عج) را از طرح های مهم و شاخص دهه فجر دانست.

استفاده از چرخه آب خاکستری در هتل های هرمزگان شروع شد

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با زیرساخت هایی که بخش عمده آن ها مربوط به مراکز اقامتی است زمینه را برای تحول اساسی در این استان فراهم کند. اشتغالزایی یکی از اهداف احداث هتل است سرمایه گذار هتل وزرا هم گفت: این هتل چهار ستاره با هزینه کرد ۱۲۰ میلیارد تومان ساخته شده و همه اتاق های آن VIP هستند و زمینه اشتغال ۴۰ نفر را فراهم کرده که این یکی از اهداف احداث هتل است.

مجید میرزا اسماعیلی افزود: آب خاکستری هتل هم با توجه به شرایط اقلیمی هرمزگان و به ویژه بندرعباس در دستور کار قرار گرفت تا در مصرف آب صرفه جویی شود و این هتل در زمینی به مساحت ۹۹۱ متر و زیربنای سه هزار و ۹۶۴ متر در چهار طبقه احداث شده است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که به صورت ویدئو کنفرانس در این آیین شرکت کرد، گفت: رونق گردشگری جزایر به خصوص جزیره هرمز که مورد تاکید رییس جمهور است باید مورد توجه بوده و اداره کل گردشگری هرمزگان باید برای این موضوع برنامه داشته باشد.

سید عزت الله ضرغامی افزود: بخش اعظم گردشگری دریایی باید در این استان انجام شود که زیرساخت هایی فراهم شده و اداره کل هرمزگان باید به سرعت آن ها را اجرایی کند.

وی ادامه داد: هرمزگان یک نقش ویژه در گردشگری کشور و حتی منطقه ای و جهانی دارد و باید این جایگاه را به خوبی درک و ایفا کند و این استان با توجه به ویژگی های آب و هوایی خود می تواند جایگزینی بی بدیل برای بسیاری از مقاصد گردشگری کشور در این فصل از سال باشد.

وی اضافه کرد: امید می رود اداره کل

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اشاره کرد: این روش استفاده از آب منجر به کاهش مصرف انرژی به میزان قابل توجهی می شود و با توجه به شرایط اقلیمی و محدودیت منابع آبی بایستی به سمت استفاده از آب خاکستری رفت. وی یادآور شد: این استان ظرفیت بالا و بی نظیری در حوزه گردشگری و صنایع دستی در کشور دارد و برای دهه فجر چهار طرح گردشگری و ۶ طرح زیرساختی آماده بهره برداری است.

محمد محسنی افزود: این طرح ها با رویکرد تثبیت جمعیت در جوامع روستایی و محلی به خصوص در نوار ساحلی خلیج فارس و دریای عمان به ویژه سواحل مکران اجرایی شده اند و برای اجرای این طرح ها ۳۴۰ میلیارد تومان هزینه شده و برای ۱۶۰ نفر فرصت اشتغال ایجاد شده است.

رییس جمهور بر رونق گردشگری جزیره هرمز تاکید دارد

بندرعباس - ایرنا - هتل چهار ستاره ای امروز در بندرعباس به نمایندگی از طرح های گردشگری مورد بهره برداری قرار گرفت که دارای چرخه آب خاکستری است.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در آیین بهره برداری طرح های گردشگری هرمزگان که به صورت همزمان و با حضور ویناری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد، گفت: این هتل از آب خاکستری برای فلاش تانک ها و استحمام استفاده می کند که شاید این ویژگی را تنها تعداد معدودی از هتل های کشور داشته باشند.

محمد محسنی افزود: برای این منظور از آب کولرهای گازی که با توجه به شرایط اقلیمی هرمزگان بسیار پر کاربرد هستند استفاده می شود و آبی که از آن ها حاصل می شود به چرخه استفاده به خصوص برای استحمام و فلاش تانک ها استفاده می شود.

بررسی پرونده ۲ اثر طبیعی هرمزگان برای ثبت در فهرست آثار ملی

محسنی تأکید کرد: ۱۳۹۱ اثر از هرمزگان در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده که از این تعداد ۲۸۳ اثر غیرمنقول، ۱۶ اثر منقول، ۲۵ اثر طبیعی و ۶۷ اثر ناملموس است.

او با اشاره به اینکه در استان هرمزگان تعداد قابل توجهی میراث طبیعی وجود دارد که قابلیت ثبت ملی شدن دارند، افزود: با برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری می‌توان شاهد افزایش چشمگیر آثار استان در فهرست آثار ملی شد.

تصویب شورا در فهرست آثار ملی به ثبت خواهند رسید. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، محمد محسنی رو دوشنبه ۱۷ بهمن‌ماه ۱۴۰۱ با اعلام این خبر گفت: پرونده این آثار پس از تأیید در استان برای بررسی به دفتر شورای ثبت معاونت میراث فرهنگی کشور ارسال می‌شود و پس از

گردشگری و صنایع دستی، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از بررسی پرونده ۲ پرونده اثر طبیعی استان برای ثبت در فهرست آثار ملی کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی،

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از بررسی پرونده ۲ پرونده اثر طبیعی استان برای ثبت در فهرست آثار ملی کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی،



آثار طبیعی

پروژه های قابل افتتاح دهه فجر

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

((با اعتباری بالغ بر ۴۶۱ میلیارد ریال))

هر_هرمزگانی_یک_نهال

ایران_سرسبز_ایران_قوی

پویش_مردمی_کاشت_یک_میلیارد_نهال



سازه آبخیزداری



هلالی آبگیر



نهالکاری



حراکاری



حراکاری

اعتبار	اشتغال نفرروز	حجم عملیات
۴۶۱ میلیارد ریال	۴۱۳۰	۲۲/۶۱۴ مترمکعب

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

پل ارتباطی مردم و سازمان

۱۵۰۴

آماده دریافت اخبار آتش سوزی، تخریب و تصرف اراضی ملی، قاچاق چوب و ...

دوستان و هموطنان عزیز، برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع یادمان باشد:

احترام به طبیعت احترام به زندگیست و مرگ هر بوته سبز به منزله نفس گرم زمین است که در زمین می‌شکند

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

ضرغامی در آیین افتتاح پروژه‌های دهه مبارک فجر: هرمزگان نقش ویژه در گردشگری کشور دارد



پروژه‌ها و ایجاد زیرساخت‌های گردشگری انجام شده است. او با اشاره به اینکه میران سرمایه گذاری این پروژه‌ها ۳۴۰۰ میلیارد ریال است، افزود: با بهره‌برداری از این پروژه برای ۱۶۰ نفر اشتغال ایجاد می‌شود. محسنی افزود: هم‌اکنون در محل هتل وزیرا بندرعباس هستیم که به‌عنوان هتل ویژه و مشخصات خاص در استان هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد.

است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه رویکرد مقام عالی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی توجه ویژه به جوامع محلی و جامعه روستایی، این مهم به‌طور خاص دیده‌شده، افزود: به همین منظور برای توسعه و تثبیت نقاط جمعیتی در نوار ساحلی خلیج فارس، دریای عمان و سواحل مکران

برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، محمد محسنی روز دوشنبه ۱۷ بهمن ماه ضمن گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر گفت: هرمزگان ظرفیت بالا و بی‌نظیری در حوزه گردشگری و صنایع دستی در کشور دارد که مجموعه پروژه‌های قابل‌افتتاح شامل ۴ پروژه گردشگری و ۶ پروژه زیرساختی

مراسم افتتاح متمرکز پروژه‌های گردشگری استان هرمزگان به‌صورت ویدئو کنفرانس با حضور مهندس ضرغامی وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، محمد محسنی مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، محمد مرودی فرماندار بندرعباس تی چند از مسئولین در محل هتل وزیرا بندرعباس



پروژه‌های قابل افتتاح در دهه فجر

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

((با اعتباری بالغ بر ۴۶۱ میلیارد ریال)) و ایجاد اشتغال ۴۱۳۰ نفر روز



هر هرمزگانی یک نهال

ایران سرسبز ایران قوی

پوشش مردمی کاشت یک میلیارد نهال

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

گستره توزیع: هرمزگان-سیستان و بلوچستان - کرمان-فارس و بوشهر

- مدیرمسئول و صاحب امتیاز: فروغ مسلم زاده
- مدیراجرایی و قائم مقام مدیرمسئول: فرزانه مسلم زاده
- گرافیک: حرا
- آدرس دفتر: چهارراه مرادی - ساختمان آرین - طبقه ۴
- رتبه ۵۸ کشوری در طرح رتبه بندی نشریات کشور
- تلفن: ۳۲۲۲۲۷۰۱
- فکس: ۳۲۲۲۲۵۹۶
- چاپ: کارگر
- تیراژ: ۵۰۰۰ نسخه
- Email: Aftabjonobnews@Gmail.
- WWW.Aftabjnews.

نمایندها:

- پاریسیان: الهام دلدار
- حاجی آباد: حمزه علیمحمدی
- رودان: حسن کمالی

آفتاب جنوب

آیین نامه اخلاق حرفه ای

- ۱) روزنامه نگار ما به واقعیت های عینی توجه می کند و اخبار صحیح و دقیق و تفسیرهای منطقی و منصفانه را در اختیار خوانندگان می گذارد.
- ۲) روزنامه نگاری یک خدمت اجتماعی است، نه یک فعالیت بازرگانی و روزنامه نگار همواره براساس وجدان اخلاق عمل می کند. لذا رعایت انصاف و قضاوت منصفانه در مورد عملکرد مدیران در گزارشات، رپرتاژها، خبرها و تحلیل ها و ... از پایه های اصلی اعتقادی مدیرمسئول روزنامه است.
- ۳) روزنامه نگار ما اخباری را منتشر می کند که منبع آنها مشخص باشد.
- ۴) اگر هر گونه اشتباه و اعوجاج سهوی در مصاحبه و نقل قول افراد به وجود آید و مورد اعتراض قرار گیرد روزنامه خود را موظف می داند در همان صفحه بلافاصله در اسرع وقت جبران و اصلاح نماید.
- ۵) سرقت ادبی، مخدوش ساختن متن ها و سندها و حذف اطلاعات اساسی رویدادها در روزنامه نگاری مطرود است.

به صفحه رسمی هفته نامه آفتاب جنوب
در Instagram پیوندید



@Aftabjonobnews



جهت درج آگهی خود در هفته نامه منطقه جنوب

کشور ((آفتاب جنوب)) با ایمیل:

Email: aftabjonobnews@gmail.com

ارسال کنید

خدمات غیر حضوری برق

با نصب اپلیکیشن برق من



برای سلامتی شما
۴۰ خدمت برق غیر حضوری شد

ثابت خاموشی ها



پرداخت قبض برق
ساده، سریع، مطمئن



مشکل نوسان برق



خوداظهاری قرائت
کنتور



روشنایی معابر



اطلاعات برق امید



ثابت خسارت



درخواست انشعاب



همین حالا
نصب کن



روابط عمومی
توزیع برق هرمزگان



سازمان توزیع برق هرمزگان، بوشهر و بلوچستان

برای اطلاعات بیشتر به نشانی www.hodo.co.ir مراجعه

و یا با تلفن شماره خود 076-32222222 و به روزمان مراجعه کنید.

مراجعت و کفایت

info@hodo.co.ir www.hodo.co.ir